Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenin 8 t& Rregullores MF -
Nr — 04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve dhe nenin 16
té Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés nr. 01-1/298-10, duke pérshiré dy pérfagésues té shoqérisé
civile, né cilésiné e anétaréve té kétij komisioni, t& zgjedhur nga Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe
Sport, pérmes Thirrjes publike t€ dt. 04.04.2018, nxjerr:

VENDIM
PER THEMELIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PER SHQYRTIMIN E
APLIKACIONEVE PER FINANCIM PUBLIK TE 0JQ-ve NiE KOMUNEN E
PODUJEVES

Neni 1
Pér shqyrtimin e aplikacioneve pér financimin publik t&¢ OJQ-ve, pér programet/projektet sipas
Thirrjeve publike né fushén e aktiviteteve kulturore dhe rinore dhe té& aktiviteteve sportive
publikuar mé 30.03.2018, themelohet komisioni né pérbérje:

| Jakup Gashi, kryesues, ~ Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit

2 Kadrie Ajvazi, anétare, ~ Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

3 Fitore Blakgori, anétare, Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale
4. Donjeté Sheqiri, anétare, Shogqéria civile

5 Labinot Podvorica, anétar, Shogéria civile

z. Agim ldrizi, caktohet anétar rezerve, i cili zévendéson anétarin e Komisionit né rast t€
paragitjes sé konflikti t& interesit, gjaté procesit t& shqyrtimit dhe vlerésimit té aplikacioneve.

Neni 2
Komisioni, detyra dhe pérgjegjésité i ushtron né pérputhje me rregullat e parapara me Rregulloren
pér financimin publik t&¢ OJQ-ve dhe procedurén e pércaktuar né Udhézimin pér aplikuesit.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

| dérgohet:

Anétaréve té Komisionit

Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit
Arkivit
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